DIGITALE INNENUHR
 ECO-SLH-DC
Die ECO-SLH-DC ist optimal geeignet für den Einsatz in Operationssälen,
Reinraumumgebungen, Chemieanlagen, Labors, Schwimm- und Fitness-
zentren sowie in der Lebensmittel- und Getränkeindustrie, Kantinen, Küchen
etc.
02
FEATURES

ECO-SLH-DC-Digitaluhr  Mobatime
03
BESTELLSCHLÜSSEL
Mobatime  ECO-SLH-DC-Digitaluhr
1  FORMAT
Ziffernhöhe Lesedistanz
57 mm 57.4 57.6 57x.6 25–30 m
57 mm
zweizeilig 57.4.2 57.6.2 57x.6.2 25–30 m
100 mm 100.4 100.6 100x.6 40–60 m
2  ANZEIGEFARBE
R
rot
A
gelb
G
grün
PG
rein grün
B
blau
W
weiss
3  SYNCHRONISATION
CODE SYNCHRONISATION SPEISUNG
NTP NTP Netz
PoE NTP PoE
WiFi WiFi (2.4 GHz), NTP Netz
WiFi5 WiFi (2.4/5.0 GHz), NTP Netz
LGC MOBALine / DCF / IRIG-B /
(un)polarisierte 24 VDC-Impulse
Netz
4  OPTIONEN
CODE OPTION
RS485 RS-485-Schnittstelle
VDC Stromversorgung über 18–56 VDC
BAT Lithiumbatterie
REL Internes Relais
REL-IP Internes Relais mit Firmware für Schaltfunktionen
RP Redundante Stromversorgung (PoE + 24 VDC)
SL Anzeige aus SMD-Dioden
5  ZUBEHÖR
CODE OPTION
IR Infrarot-Fernbedienung
AD 650 DCF77-Funksignalempfänger
GNSS 4500 GNSS-Empfänger inklusive Antenne
SK Tastatur zur Stoppuhrsteuerung, 5m-Kabel
SKH Edelstahltastatur zur Uhr- und Stoppuhrsteuerung,
5m-Kabel, handgeführt
SKF Edelstahltastatur zur Uhr- und Stoppuhrsteuerung,
Unterputzmontage
SKW Edelstahltastatur zur Uhr- und Stoppuhrsteuerung,
Wandmontage
TP 3m Temperatursensor, IP 66, 3m-Kabel
TP 30m Temperatursensor, IP 66, 30m-Kabel
TPH 1m Temperatur- und Feuchtigkeitssensor, IP 66, 1m-Kabel
BRB10 Großer roter Knopf zur Stoppuhrsteuerung
CB Code-Blue-Signalempfänger, AC/DC-Eingangsbereich 7–350V
BESTELLCODE
1 2 3 4 5
ECO-SLH-DC . . .N.F. . .
Beispiel: ECO-SLH-DC.100x.6.R.N.F.NTP.SL